
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

2 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

3 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του ΒΗΑΤΤΙ 
(επ) ISRAR AHMED (ov) του ZULFIQAR και της 
RAFIA, για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.

4 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του 
MUHAMMAD (επ) KHALEEQ (ον) του KHALIL και 
της SAJIDA, για λαθρεμπορία καπνικών προϊό-
ντων.

5 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του UL HAQ 
(επ) AKRAM (ον) του NAZAR και της SAGER, για λα-
θρεμπορία καπνικών προϊόντων.

6 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος των 
α)  ABDULLAH (επ) MOHAMMAD (ov) του 
GHULAM και της REHANA, β) MUHAMMAD (επ) 
KHALEEQ (ον) του KHALIL και της SAJIDA, γ) ALTAF 
(επ) MOHAMMAD ABBAS (ον) του ALTAF και της 
RAFTAJ, για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.

7 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος των α) (επ) 
UMAR (ov) FAROOQ του RIAZ και της MUSART και 
β) (επ) HASSAN (ov) ZESHAN του ASGHAR και της 
MUSARAT, για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./274/22934 (1)

   Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-
νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 

Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2019-2022 και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 105), τις διατάξεις 
της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α΄54) 
και τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 10 και του 
άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α΄ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α΄123), και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ. ΕΓΚΡ./104/13657/ 
16.7.2020 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 

του άρθρου 2 της υπό στοιχεία Π.Υ.Σ.33/2006, όπως 
ισχύει, η οποία τροποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./148/16115/5.10.2020 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.
ΕΓΚΡ./46/οικ.8460/17.05.2021, όμοιες εγκριτικές απο-
φάσεις.

5. Το υπό στοιχεία Φ/160198/Ζ2/8.12.2021 έγγραφο 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α΄ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή πέντε (5) ατόμων, ως μέλη ΔΕΠ, στο 
Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 16 Δεκεμβρίου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6173

78271

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.12.24 10:05:15
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78272 Τεύχος B’ 6173/22.12.2021

 Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./273/22933 (2)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-
νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 
Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2019-2022 και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 105), τις διατάξεις 
της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α΄54) 
και τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 10 και 
του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α΄ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α΄123), και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπ’ αρ. 42/30.9.2020 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψε-
ων έτους 2021», όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 
25/23.6.2021 και 50/4.11.2021 όμοιες αποφάσεις.

5. Το υπό στοιχεία Φ/160245/Z2/8.12.2021 έγγραφό 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α΄ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου ως μέλος ΔΕΠ, στο Πα-
νεπιστήμιο Θεσσαλίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 16 Δεκεμβρίου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ 

Ι

(3)

   Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του ΒΗΑΤΤΙ 
(επ) ISRAR AHMED (ov) του ZULFIQAR και της 
RAFIA, για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.   

 Με την υπ’ αρ. 655/2017/08-10-2021 Καταλογιστι-
κή πράξη του Προϊσταμένου του Γ’  Τελωνείου Ε.Φ.Κ. 
Θεσσαλονίκης, επιβάλλονται σε βάρος του ΒΗΑΤΤΙ (επ) 

ISRAR AHMED (ov) του ZULFIQAR και της RAFIA, γεν. 

13/07/1999 στο Πακιστάν, κατόχου του υπ’ αρ. 256577 

Δελτίου Αιτούντος Διεθνή Προστασία και ήδη αγνώ-

στου διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού τριών χιλιάδων 

επτακοσίων τριάντα οχτώ ευρώ και εξήντα πέντε λε-

πτών (3.738,65 €) πλέον τελών χαρτοσήμου, για την 

παράνομη κατοχή 4.000 τεμαχίων τσιγάρων, πράξη 

που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση - λα-

θρεμπορία, κατά την έννοια των συνδυασμένων δια-

τάξεων της παρ. 2 του άρθρου 119Α, της παρ. 2 του 

άρθρου 142, των παρ. 1β’ και 2ζ’ του άρθρου 155 του 

ν. 2960/2001.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 

εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις οικείες 

διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

Η παρούσα περίληψη δημοσιεύεται σύμφωνα με τις 

διατάξεις του δεύτερου εδαφίου της παρ. 5 του άρθρου 

152 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα». 

Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ

Ι

(4)

   Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του 

MUHAMMAD (επ) KHALEEQ (ον) του KHALIL και 

της SAJIDA, για λαθρεμπορία καπνικών προϊό-

ντων.   

 Με την υπ’ αρ. 630/2018/08-10-2021 Καταλογιστική 

πράξη του Προϊσταμένου του Ε’ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσ-

σαλονίκης, επιβάλλονται σε βάρος του MUHAMMAD 

(επ) KHALEEQ (ον) του KHALIL και της SAJIDA, γεν. 

12/04/1999 στο Πακιστάν, κατόχου του υπ’ αρ. 39774 

Δελτίου Αιτούντος Διεθνή Προστασία εκδοθέν την 

14/06/2018 και ημερομηνία λήξης 14/12/2018 από 

Υπηρεσία Ασύλου, κατοίκου Θεσσαλονίκης, επί της 

οδού Εγνατίας αρ. 12 και ήδη αγνώστου διαμονής, 

πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 

(1.500,00 €) πλέον τελών χαρτοσήμου, για την πα-

ράνομη κατοχή (540) τεμαχίων τσιγάρων, πράξη που 

χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση - λαθρε-

μπορία, κατά την έννοια των συνδυασμένων διατά-

ξεων της παρ. 2 του άρθρου 119Α, της παρ. 2 του 

άρθρου 142, των παρ. 1β’ και 2ζ’ του άρθρου 155 του 

ν. 2960/2001.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 

εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις οικείες 

διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

Η παρούσα περίληψη δημοσιεύεται σύμφωνα με τις 

διατάξεις του δεύτερου εδαφίου της παρ. 5 του άρθρου 

152 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώ-

δικα». 

Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 78273Τεύχος B’ 6173/22.12.2021

(5)

   Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του UL HAQ 
(επ) AKRAM (ον) του NAZAR και της SAGER, για 
λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.   

 Με την υπ’ αρ. 635/2018/08-10-2021 Καταλογιστική 
πράξη του Προϊσταμένου του Γ’  Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσσα-
λονίκης, επιβάλλονται σε βάρος του UL HAQ (επ) AKRAM 
(ον) του NAZAR και της SAGER, γεν. 14/07/1997 στο Πα-
κιστάν, άνευ εγγράφων νόμιμης διαμονής, κατοίκου 
Θεσσαλονίκης επί της οδού Αγίου Δημητρίου αρ. 71 και 
ήδη αγνώστου διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού πέντε 
χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και σαρά-
ντα πέντε λεπτών (5.575,45 €) πλέον τελών χαρτοσήμου, 
για την παράνομη κατοχή (4.400) τεμαχίων τσιγάρων 
και 1,00 κιλού καπνού, πράξη που χαρακτηρίζεται ως 
τελωνειακή παράβαση - λαθρεμπορία, κατά την έννοια 
των συνδυασμένων διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 
119Α, της παρ. 2 του άρθρου 142, των παρ. 1β’ και 2ζ’ 
του άρθρου 155 του ν. 2960/2001.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 
εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις οικείες 
διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

Η παρούσα περίληψη δημοσιεύεται σύμφωνα με τις 
διατάξεις του δεύτερου εδαφίου της παρ. 5 του άρθρου 
152 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώ-
δικα». 

Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ

Ι

(6)

   Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος των α) 
ABDULLAH (επ) MOHAMMAD (ov) του GHULAM 
και της REHANA, β) MUHAMMAD (επ) KHALEEQ 
(ον) του KHALIL και της SAJIDA, γ) ALTAF (επ) 
MOHAMMAD ABBAS (ον) του ALTAF και της 
RAFTAJ, για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.   

 Με την υπ’ αρ. 695/2018/08-10-2021 Καταλογιστική 
πράξη του Προϊσταμένου του Γ’ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσ-
σαλονίκης, επιβάλλονται σε βάρος των:

A) ABDULLAH (επ) MOHAMMAD (ον) του GHULAM και 
της REHANA, γεν. 11/06/2001 στο Πακιστάν, κατόχου του 
υπ’ αρ. 0493644 Δελτίου Αιτούντος Διεθνή Προστασία 
(αρ. δελτίου 435749, αρ. Υπ. 68972), με ημερομηνία έκ-
δοσης 03/08/2018, με ΑΦΜ 174876808, άεργου, κατοί-
κου Φοίνικα Θεσσαλονίκης, αγνώστου καταλύματος και 
ήδη αγνώστου διαμονής,

Β) MUHAMMAD (επ) KHALEEQ (ον) του KHALIL και 
της SAJIDA, γεν. 12/04/1999 στο Πακιστάν, κατόχου 
του υπ’ αρ. 0461060 Δελτίου Αιτούντος Διεθνή Προστα-
σία, ισχύος από 14/06/2018 έως 04/12/2018, με ΑΦΜ 
170777089, άεργου, κατοίκου Θεσσαλονίκης, επί της 
οδού Εγνατίας αρ. 12 και ήδη αγνώστου διαμονής,

Γ) ALTAF (επ) MOHAMMAD ABBAS (ον) του ALTAF 
και της RAFTAJ, γεν. 18/10/1996 στο Πακιστάν, κατό-

χου του υπ’  αρ. 0519286 Δελτίου Αιτούντος Διεθνή 
Προστασία, ισχύος από 17/09/2018 έως 17/03/2019, 
με ΑΦΜ 165096333, άεργου, κατοίκου Θεσσαλονίκης, 
επί της οδού Αγίου Δημητρίου αρ. 9 και ήδη αγνώστου 
διαμονής πολλαπλά τέλη ποσού δεκαέξι χιλιάδων δια-
κοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και εβδομήντα πέντε 
λεπτών (16.294,75 €), πλέον τελών χαρτοσήμου για την 
παράνομη κατοχή 13.600 τεμαχίων τσιγάρων και 2,30 
κιλών καπνού, πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή 
παράβαση - λαθρεμπορία, κατά την έννοια των συνδυ-
ασμένων διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 119Α, της 
παρ. 2 του άρθρου 142, των παρ. 1β’ και 2ζ’ του άρθρου 
155 του ν. 2960/2001.

Αφού λάβαμε υπόψη τον τρόπο τέλεσης, την ιδιότητα 
των παραβατών και τον βαθμό συμμετοχής του καθενός 
στη διάπραξη της παράβασης, επιμερίσαμε ως ακολού-
θως:

Α) Στον ABDULLAH (επ) MOHAMMAD (ov) του 
GHULAM πέντε χιλιάδες τετρακόσια τριάντα ένα ευρώ 
και είκοσι πέντε λεπτά (5.431,25 €),

Β) Στον MUHAMMAD (επ) KHALEEQ (ον) του KHALIL 
πέντε χιλιάδες τετρακόσια τριάντα ένα ευρώ και είκοσι 
πέντε λεπτά (5.431,25 €),

Γ) Στον ALTAF (επ) MOHAMMAD ABBAS (ov) του 
ALTAF πέντε χιλιάδες τετρακόσια τριάντα δύο ευρώ και 
είκοσι πέντε λεπτά (5.432,25 €) και κηρύσσουμε αυτούς 
αλληλεγγύως και εις ολόκληρον υπόχρεους για την κα-
ταβολή του συνόλου των επιβληθέντων πολλαπλών 
τελών, ήτοι του ποσού δεκαέξι χιλιάδων διακοσίων ενε-
νήντα τεσσάρων ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτών 
(16.294,75 €).

Οι καταλογιζόμενοι δικαιούνται, σύμφωνα με την 
παρ. 6 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001, να ασκήσουν 
προσφυγή εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοι-
κητικού Πρωτοδικείου Θεσ/νίκης, σύμφωνα με τις διατά-
ξεις του άρθρου 66 του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

Η παρούσα περίληψη δημοσιεύεται σύμφωνα με τις 
διατάξεις του δεύτερου εδαφίου της παρ. 5 του άρθρου 
152 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώ-
δικα». 

Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ

Ι

(7)

   Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος των α) (επ) 
UMAR (ov) FAROOQ του RIAZ και της MUSART 
και β) (επ) HASSAN (ov) ZESHAN του ASGHAR και 
της MUSARAT, για λαθρεμπορία καπνικών προ-
ϊόντων.   

 Με την υπ’ αρ. 686/2018/08-10-2021 Καταλογιστική 
πράξη του Προϊσταμένου του Γ’ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσ-
σαλονίκης, επιβάλλονται σε βάρος των:

Α) (επ) UMAR (ov) FAROOQ του RIAZ και της MUSART, 
γεν. 21/09/1995 στο Πακιστάν, στερούμενου εγγράφων 
ταυτοποίησης, κατοίκου Ξηροκρήνης Θεσσαλονίκης, 
αγνώστου οδού και ήδη αγνώστου διαμονής,



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78274 Τεύχος B’ 6173/22.12.2021

Β) (επ) HASSAN (ov) ZESHAN του ASGHAR και της 

MUSARAT, γεν. 01/01/2000 στο Πακιστάν, κατόχου του 

υπό στοιχεία 4000/4/13287-θ’ εγγράφου του Τμήμα 

Διαχείρισης Μετανάστευσης (Τ.Δ.Μ.) Αγίου Αθανασίου, 

εκδοθέν την 16/10/2018, κατοίκου Θεσσαλονίκης επί 

της οδού Τσορλίνη αρ. 21 και ήδη αγνώστου διαμονής,

πολλαπλά τέλη ποσού έξι χιλιάδων διακοσίων εξή-

ντα ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών (6.260,55 €), πλέ-

ον τελών χαρτοσήμου για την παράνομη κατοχή 5.860 

τεμαχίων τσιγάρων και 0,35 κιλών καπνού, πράξη που 

χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση - λαθρεμπο-

ρία, κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων της 

παρ. 2 του άρθρου 119Α, της παρ. 2 του άρθρου 142, 

των παρ. 1β’ και 2ζ’ του άρθρου 155 του ν. 2960/2001.

Αφού ελήφθη υπόψη ο τρόπος τέλεσης, η ιδιότητα 

των παραβατών και ο βαθμός συμμετοχής του καθε-

νός στη διάπραξη της παράβασης, επιμερίστηκαν ως 

ακολούθως:

α) Στον (επ) UMAR (ov) FAROOQ του RIAZ τρεις χιλιάδες 

εκατόν τριάντα ευρώ και είκοσι οχτώ λεπτά (3.130,28 €),

Β) Στον (επ) HASSAN (ov) ZESHAN του ASGHAR τρεις 

χιλιάδες εκατόν τριάντα ευρώ και είκοσι επτά λεπτά 

(3.130,27 €),

και κηρύσσονται αυτοί αλληλεγγύως και εις ολόκλη-

ρον υπόχρεοι για την καταβολή του συνόλου των επι-

βληθέντων πολλαπλών τελών, ήτοι του ποσού έξι χιλιά-

δων διακοσίων εξήντα ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών 

(6.260,55 €).

Οι καταλογιζόμενοι δικαιούνται, σύμφωνα με την 

παρ. 6 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001, να ασκήσουν 

προσφυγή εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοι-

κητικού Πρωτοδικείου Θεσ/νίκης, σύμφωνα με τις διατά-

ξεις του άρθρου 66 του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

Η παρούσα περίληψη δημοσιεύεται σύμφωνα με τις 

διατάξεις του δεύτερου εδαφίου της παρ. 5 του άρθρου 

152 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώ-

δικα». 

 Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02061732212210004*


